C.C.I.LA.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

DATI SUI PAGAMENTI - [Il TRIMESTRE 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Data .. . . .
N. Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
Mandato
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
861| 04/07/2023 623,15| NERI ALBERTO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
862| 04/07/2023 2.151,00| LA CASINA DI ALICE S.A.S. DI GIULIO LA ROSA & C. 3203 imprese
NEL SEGNO DEI PESCI DI BRASCHI ALESSANDRA & Altri contributi e trasferimenti ordinari a
863| 04/07/2023 915,38 3203 .
C.S.AS imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
864| 04/07/2023 2.750,00| PELOSI MARIO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
865| 04/07/2023 4.000,00| SOC. AGRICOLA LA PIEROTTA SS 3203 imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
866| 04/07/2023 2.198,53| SOCIETA' AGRICOLA | PROFUMI DELL'ORTO S.S. 3203 imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
867| 04/07/2023 4.000,00| TENUTA DEI SALAIOLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA|3203 imprese
Ritenute previdenziali e assistenziali al
868| 04/07/2023 98,29] FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201
personale
868| 04/07/2023 28,141 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
868| 04/07/2023 70,15] FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al
869| 04/07/2023 46.199,53| AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
personale
869| 04/07/2023 1.987,59| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
869| 04/07/2023 40.219,87| AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
869| 04/07/2023 3.319,73| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
869| 04/07/2023 139.311,39| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
869| 04/07/2023 3.371,83| AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al
869| 04/07/2023 1.355,71] AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
personale
869| 04/07/2023 40,73 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
869| 04/07/2023 114.957,71| AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
869| 04/07/2023 4.040,27| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
869| 04/07/2023 67,39] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
870| 05/07/2023 25,00] SCATOLIFICIO MARVEGGIO SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria
Indennita e rimborso spese per il
871| 05/07/2023 28,56|BREDA RICCARDO 4504 X
Presidente
Acquisto di beni e servizi derivate da
872| 05/07/2023 17.132,86] UNIONCAMERE ROMA 2299 . .
sopravvenienze passive
Acquisto di beni per il funzionamento di
873| 05/07/2023 36,97| TELEPASS S.P.A. 2102 o
mezzi di di trasporto
874| 05/07/2023 1.800,00] ICONTO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni per il funzionamento di
875| 05/07/2023 1,50 TELEPASS S.P.A. 2102 o
mezzi di di trasporto
876| 05/07/2023 35,63| ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
877| 05/07/2023 35,63| ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
878| 05/07/2023 171,74] CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE 2113 vigilanza
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N. Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
Mandato
Altre spese di manutenzione ordinaria e
879| 05/07/2023 1.125,00|MARABOTTI RICCARDO 2125 . L.
riparazioni
880| 06/07/2023 272,25 COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
881| 06/07/2023 1.905,75] COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
882| 07/07/2023 750,00 STATICE COOPERATIVA AGRICOLA SOCIALE 3203 imprese
F.A.S.T. (FAMIGLIA, AMBIENTE, SALUTE, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
883| 07/07/2023 2.500,00 , 3203 .
TERRITORIO) SOCIETA COOPERATIVA SOC imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
884| 07/07/2023 1.112,50| EDILECEPA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA [3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
885| 07/07/2023 4.000,00f ROCCHI MARTA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
886| 07/07/2023 3.476,66| RABITTI FLAVIO 3203 .
imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
887| 07/07/2023 2.520,00| ALTROVE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA [3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
888| 07/07/2023 1.680,00] AZIENDA AGRICOLA PRATACCI DI TOSINI MICHELE 3203 imprese
SOCIETA' AGRICOLA PODERE HARRAR SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
889| 07/07/2023 4.900,00 3203 .
SEMPLICE imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
890| 07/07/2023 3.150,00| LE MACINAIE SRL 3203 .
imprese
G. TONIOLO IMPIANTI E LAVORI EDILI SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
891| 07/07/2023 3.434,54 , 3203 .
COOPERATIVA O PIU' BREVEMENTE G. T imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
892| 07/07/2023 5.000,00| SIELS.R.L. 3203 .
imprese
893| 07/07/2023 25,00|BRUTTI GUGLIELMO 4102 Restituzione diritti di segreteria
LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO R R =
894| 10/07/2023 300,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI TORINO
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
895| 10/07/2023 3.300,00| IC OUTSOURCING SCRL 3203 .
imprese
Altre spese di manutenzione ordinaria e
896| 10/07/2023 1.250,00] CIEMME GESCO SRL 2125 . L.
riparazioni
897| 10/07/2023 310,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
898| 10/07/2023 123,21| OLIVETTIS.P.A. 4201 Noleggi
899| 10/07/2023 1.755,93] DORINI ADRIANO 4202 Locazioni
900| 10/07/2023 123,80] OLIVETTIS.P.A. 4201 Noleggi
901| 10/07/2023 396,95| FERRARIS ANDREA 4202 Locazioni
902| 10/07/2023 5.489,19|SANTARSIERO GIUSEPPE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
902| 10/07/2023 219,57|SANTARSIERO GIUSEPPE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Buoni pasto e mensa per il personale
903| 10/07/2023 8.330,00| REPAS LUNCH COUPON 2114 .
dipendente
Altre spese di manutenzione ordinaria e
904| 10/07/2023 2.969,76] KONE SPA 2125 . L.
riparazioni
905| 10/07/2023 2,00| OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
905| 10/07/2023 290,00| OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
Altre spese di manutenzione ordinaria e
906| 10/07/2023 1.935,50|MARABOTTI RICCARDO 2125 . L.
riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
907| 10/07/2023 300,00 SAG CARLETTIS.R.L. 2125 . L.
riparazioni
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Cancelleria e materiale informatico e
908| 10/07/2023 3.060,00 2101

DI COMMERCIO ITALIANE

tecnico
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INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Cancelleria e materiale informatico e
909| 10/07/2023 2.940,00 2101 .
DI COMMERCIO ITALIANE tecnico
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Cancelleria e materiale informatico e
910| 10/07/2023 5.100,00 2101 .
DI COMMERCIO ITALIANE tecnico
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Cancelleria e materiale informatico e
911| 10/07/2023 4.900,00 2101 .
DI COMMERCIO ITALIANE tecnico
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
912| 10/07/2023 8,33 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
912| 10/07/2023 749,50 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
912| 10/07/2023 2.571,01 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
912| 10/07/2023 174,20 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
912| 10/07/2023 1.662,50 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
912| 10/07/2023 166,66 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
Ritenute erariali su indennita a organi
913| 11/07/2023 2.481,89] AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
913| 11/07/2023 8.557,29] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
Ritenute erariali su indennita a organi
913| 11/07/2023 4.244,11| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 . R R .
istituzionali e altri compensi
913| 11/07/2023 25.871,02| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
AGRITURISMO LA TANNA DE PETRA R. DI TROILO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
914| 11/07/2023 4.000,00 3203 .
ANTONIO imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
915| 11/07/2023 3.780,00| IMPERIALE DI FROLLANI MATTEO 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
916| 11/07/2023 1.434,43] LINGUITI LAURA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
917| 11/07/2023 4.000,00| VALURTA ANDREA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
918| 11/07/2023 2.879,21| COLOMBINI LAURA 3203 .
imprese
919| 12/07/2023 961,53|TUDISCO GENNARO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
919| 12/07/2023 38,47|TUDISCO GENNARO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
920| 12/07/2023 78,331 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
920| 12/07/2023 60,66/ WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
920| 12/07/2023 303,34 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
921| 12/07/2023 123,21| OLIVETTIS.P.A. 4201 Noleggi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
922| 12/07/2023 60,00] LUPIESTINTORI SRLU 2125 . L.
riparazioni
Acquisto di beni e servizi derivate da
923| 12/07/2023 422,66/ NOVA AEG S.P.A. 2299 . .
sopravvenienze passive
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
924| 12/07/2023 174,15 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
925| 12/07/2023 165,50 OLIVETTIS.P.A. 4201 Noleggi
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
926| 12/07/2023 12,90 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
927| 12/07/2023 1.809,23] WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Altre spese di manutenzione ordinaria e
928| 12/07/2023 150,00{ LUPI ESTINTORI SRLU 2125 riparazioni
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Altri contributi e trasferimenti ordinari a
929| 12/07/2023 824,60| LE MACINAIE SRL 3203 .

imprese
930| 12/07/2023 15,00|MALINOWSKA KATARYNA JUSTYNA 4102 Restituzione diritti di segreteria

Altri contributi e trasferimenti ordinari a
931| 12/07/2023 2.500,00| IMPIANTI ELETTRICI MORI FRANCESCO S.R.L. 3203 imprese

Altri contributi e trasferimenti ordinari a
932| 12/07/2023 2.302,54] WONDERSYS SRL 3203 .

imprese
933| 14/07/2023 815,40| POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
934| 14/07/2023 239,80 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
935| 14/07/2023 269,85| POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
936| 14/07/2023 3.831,80| BSD SRL 2113 .

vigilanza
937| 14/07/2023 1.386,00| BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale
937| 14/07/2023 2,00| BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale
937| 14/07/2023 300,00 BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale

Acquisto di beni per il funzionamento di
938| 14/07/2023 46,22| ITALIANA PETROLI SPA 2102 o

mezzi di di trasporto

Acquisto di beni per il funzionamento di
938| 14/07/2023 111,75 ITALIANA PETROLI SPA 2102 o

mezzi di di trasporto

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
939| 14/07/2023 300,00 RANGERS SRL 2113 .

vigilanza
940| 14/07/2023 2.624,00] ANSA DI ANGELI EMIDIO &C. SNC 5104 Mobili e arredi

Utenze e canoni per telefonia e reti di
941| 14/07/2023 86,23| FASTWEB SPA 2115 .

trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
941| 14/07/2023 86,23| FASTWEB SPA 2115 .

trasmissione

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
942| 14/07/2023 1.509,27| PFE SPA 2113 .

vigilanza
943| 14/07/2023 15.123,42] GROG COSTRUZIONI SRL 5102 Fabbricati

Altre spese di manutenzione ordinaria e
944| 14/07/2023 1.450,00| LA FORGIA SRL 2125 . L.

riparazioni
945| 14/07/2023 199,18| GIMAC ELETTRONICA SRL 5103 Impianti e macchinari

Trattamento di missione e rimborsi spese
946| 14/07/2023 22,501 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi

Trattamento di missione e rimborsi spese
946| 14/07/2023 1,64 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi

CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL . .
947| 17/07/2023 65,12 7500 Altre operazioni finanziarie
TIRRENO
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL .
947| 17/07/2023 65,12 4202 Locazioni
TIRRENO

948| 18/07/2023 5.396,16|BULLERI GIACOMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
948| 18/07/2023 215,84{BULLERI GIACOMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
949| 18/07/2023 84,00 ITALIANA AUDION SRL 4201 Noleggi

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
950| 18/07/2023 1.461,00] RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2113 .

vigilanza

Trattamento di missione e rimborsi spese
951| 18/07/2023 3,28 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi

Trattamento di missione e rimborsi spese
951| 18/07/2023 40,50 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi

Trattamento di missione e rimborsi spese
952| 18/07/2023 3,28 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi

Trattamento di missione e rimborsi spese
952| 18/07/2023 20,801 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi

Trattamento di missione e rimborsi spese
953| 18/07/2023 3,28 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
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Trattamento di missione e rimborsi spese
953| 18/07/2023 30,101 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
954| 18/07/2023 45,001 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
954| 18/07/2023 3,28 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
955| 18/07/2023 20,801 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
955| 18/07/2023 3,28 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
956| 18/07/2023 25,00|KHOKASIAN OHANEES ZAGHEK LALA 4102 Restituzione diritti di segreteria
. X L Altri contributi e trasferimenti ordinari a
957| 19/07/2023 1.000,00| Polo Tecnologico Manetti Porciatti 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
958| 19/07/2023 2.100,00f MOMINI PAOLO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
959| 19/07/2023 4.000,00| S.C. MARANDINO STEFANIA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
960| 19/07/2023 2.556,91| AZ.AGR. GOTTI LEGA GERARDO 3203 imprese
SOCIETA' AGRICOLA AUTUMNALIA - SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
961| 19/07/2023 4.000,00 3203 .
SEMPLICE imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
962| 19/07/2023 3.990,00| AZIENDA AGRICOLA | LUOGHI DI GRANATA STEFANO|3203 imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
963| 19/07/2023 1.715,00] POGGIO AL GRILLO SOCIETA"' AGRICOLA 3203 imprese
Indennita e rimborso spese per il Collegio
964| 19/07/2023 2.737,75|PULITI FRANCESCO 4505 . L.
dei revisori
Indennita e rimborso spese per il Collegio
964| 19/07/2023 109,51|PULITI FRANCESCO 4505 . L
dei revisori
Indennita e rimborso spese per il Collegio
965| 19/07/2023 2.742,47| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 4505 . L.
dei revisori
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
966| 19/07/2023 1.108,52] CMA S.R.L 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
967| 19/07/2023 700,00 BENVENUTI MARCO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
968| 19/07/2023 4.900,00| OFFICINA 2000 S.R.L. 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
969| 19/07/2023 4.624,20] MARIO GENNARI SRL 3203 .
imprese
UNITED CONVERTING TISSUE SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
970| 19/07/2023 5.000,00 , 3203 .
RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE UNITED CO imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
971| 19/07/2023 5.000,00| GIGA ENERGIAS.R.L. 3203 .
imprese
Competenze fisse e accessorie a favore del
972| 21/07/2023 230.188,45| PERSONALE DIPENDENTE 1101
personale
Trattamento di missione e rimborsi spese
972| 21/07/2023 1.668,13] PERSONALE DIPENDENTE 1501 viaggi
Competenze fisse e accessorie a favore del
973| 21/07/2023 5.005,49| PERSONALE DIPENDENTE 1101
personale
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL .
974| 21/07/2023 48,84 4202 Locazioni
TIRRENO
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL .
974| 21/07/2023 48,84 4202 Locazioni
TIRRENO
Indennita e rimborso spese per il Collegio
975| 21/07/2023 366,28|SCARPA ANDREA 4505 . L.
dei revisori
Indennita e rimborso spese per il Collegio
975| 21/07/2023 2.737,75|SCARPA ANDREA 4505

dei revisori
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Indennita e rimborso spese per il Collegio
975| 21/07/2023 124,16|SCARPA ANDREA 4505 L
dei revisori
976| 21/07/2023 259,00 COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
977| 21/07/2023 177,00| ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
978| 21/07/2023 195,00 PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
979| 21/07/2023 272,25 COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO R . .
980| 21/07/2023 573,21 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
PRESTITI
981| 21/07/2023 227,95 FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
982| 21/07/2023 100,00{CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
983| 21/07/2023 172,96| CGIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
984| 21/07/2023 53,48| CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
985| 21/07/2023 82,17| CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
986| 21/07/2023 49,88| UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
987| 21/07/2023 40,11| UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
988| 21/07/2023 2,05| PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
989| 21/07/2023 1.097,33| PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
990| 21/07/2023 84,00| ITALIANA AUDION SRL 2121 Spese postali e di recapito
Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
991| 21/07/2023 869,17 PERSONALE DIPENDENTE 4506 R
valutazione
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
992| 21/07/2023 3.300,00| IC OUTSOURCING SCRL 3203 .
imprese
993| 21/07/2023 100,00 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
994| 21/07/2023 2.000,00| ITALIANA AUDION SRL 2121 Spese postali e di recapito
Indennita e rimborso spese per il Collegio
995| 21/07/2023 403,50|ROMANI LAMBERTO 4505 L
dei revisori
Trattamento di missione e rimborsi spese
996| 31/07/2023 1.122,30|SCHIANO MAURO 1501 viaggi
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
997| 31/07/2023 20,51| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
998| 31/07/2023 15,22| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
999| 31/07/2023 959,62| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1000| 31/07/2023 3,46| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1001| 01/08/2023 1.631,34| GRECHI SIMONETTA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1002| 01/08/2023 2.880,00] MONTOMOLI FABIO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1003| 01/08/2023 979,33| BANI FULVIO 3203 .
imprese
RISTORANTE IL SOTTOMARINO SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1004| 01/08/2023 2.457,70 } 3203 .
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA ABBREV imprese
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Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1005| 01/08/2023 2.682,23| PLAYA 69 DI FERRARIS FRANCESCO E C. S.N.C. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1006| 01/08/2023 2.701,00] YAMA CAF& S.R.L. 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1007| 01/08/2023 2.501,00| INVENI SRL 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1008| 01/08/2023 3.000,00f TOSCANA FOOD S.N.C. DI BUCCI MASSIMO E C. 3203 imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1009| 01/08/2023 3.000,00f CLAMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1010| 01/08/2023 2.459,02| ACQUA DELL'ELBA S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1011| 01/08/2023 500,00 POLU DI BARANI DENIO E DIEGO S.N.C. 3203 imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1012| 01/08/2023 3.000,00| ERA L'ORA!SNC DI CAFIERO L. & C. 3203 imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1013| 01/08/2023 1.500,00| DOLCE CAFFE' DI CARDUCCIF. & C.-S.N.C. 3203 imprese
BRACCIO 2000 DI BARTOLINI MIMMO, SAPIA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1014| 01/08/2023 1.681,50 3203 .
GIUSEPPINA & C. S.N.C. imprese
MACELLERIA DI MASSIMILIANO E FEDERICO BANI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1015| 01/08/2023 2.400,00 3203 .
SNC imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1016| 01/08/2023 5.500,00f WOW GELATO DI SIMONE GRADASSI 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1017| 02/08/2023 2.746,80| CALLEGARI DI CLAUDIA CALLEGARIEC.S.AS. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1018| 02/08/2023 4.900,00| SIDERIMPORT 3 S.R.L. 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1019| 02/08/2023 4.970,00| PREMIUM ATTITUDE PROJECT S.R.L. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1020| 02/08/2023 3.090,50| AZIENDA AGRICOLA POGGIO STENTI DI PIERI CARLO [3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1021| 02/08/2023 4.900,00] NUOVA SIMAT S.R.L. 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1022| 02/08/2023 5.250,00] SERCANTO S.R.L. 3203 .
imprese
MAGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1023| 02/08/2023 5.250,00 3203 .
SEMPLIFICATA imprese
TRATTORIA LE MANDORLAIE DI IRENE TERZAROLI & Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1024| 02/08/2023 2.888,89 3203 .
C. SAS imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1025| 02/08/2023 5.250,00] UNI.RA. SRL 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1026| 02/08/2023 1.444,80| CLIZIA; DI TRANI CLIZIA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1027| 02/08/2023 2.000,00]| STS LAB SRL 3203 .
imprese
FATTORIA MAREMMANA DI NATALIYA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1028| 02/08/2023 2.500,00 3203 .
VOLODYMYRIVNA ABASKALOVA & C. S.A.S. imprese
1029| 02/08/2023 4.340,00] ECOTETIS.R.L. UNIPERSONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1030| 02/08/2023 270,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1031| 02/08/2023 105,64|BRACCINI RICCARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1031| 02/08/2023 2.641,11|BRACCINI RICCARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1032| 02/08/2023 2.652,56|BRACCINI RICCARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1032| 02/08/2023 106,10{BRACCINI RICCARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1033| 02/08/2023 24.720,00] EDAC GROSSETO SRL 5102 Fabbricati
1034| 03/08/2023 28,141 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
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Ritenute previdenziali e assistenziali al
1034| 03/08/2023 207,29| FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201
personale
1034| 03/08/2023 109,00{ FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
1034| 03/08/2023 70,15 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese
1035| 04/08/2023 2,00] NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
1035| 04/08/2023 97,00 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
1035| 04/08/2023 3,28| NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
1036| 04/08/2023 135,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1036| 04/08/2023 270,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1036| 04/08/2023 135,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1036| 04/08/2023 135,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA . . .
1037| 04/08/2023 8.586,23 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAREMMA E TIRRENO
CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA . . .
1038| 04/08/2023 14.789,91 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAREMMA E TIRRENO
1039| 04/08/2023 135,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. .
1040| 07/08/2023 57,00 4201 Noleggi
01788080156
1041| 07/08/2023 2.100,00|BOVE MAURO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1041| 07/08/2023 2.500,00|BOVE MAURO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. .
1042| 07/08/2023 562,92 4201 Noleggi
01788080156
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1043| 07/08/2023 509,99| ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125 ) .
riparazioni
1043| 07/08/2023 175,00 ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1043| 07/08/2023 107,00( ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125 ) .
riparazioni
1044| 07/08/2023 120,00 BANCA INTESA SANPAOLO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
E.I.G. DI BIAGIOTTI MAURO SOCIETA' A Altre spese di manutenzione ordinaria e
1045| 07/08/2023 495,00 , 2125 ) .
RESPONSABILITA' LIMITATA riparazioni
E.I.G. DI BIAGIOTTI MAURO SOCIETA' A Altre spese di manutenzione ordinaria e
1045| 07/08/2023 98,00 , 2125 ) .
RESPONSABILITA' LIMITATA riparazioni
1046| 07/08/2023 84,00 ITALIANA AUDION SRL 4201 Noleggi
SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA, SOCIETA'
1047| 07/08/2023 39,85|CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA - CET 2298 Altre spese per acquisto di servizi
S.C.R.L.
SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA, SOCIETA'
1047| 07/08/2023 93,68| CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA - CET 2298 Altre spese per acquisto di servizi
S.C.R.L.
1048| 07/08/2023 35,63| ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
1049| 07/08/2023 35,63| ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1050| 07/08/2023 300,00 RANGERS SRL 2113 .
vigilanza
1051| 07/08/2023 1.330,00] SEMAR SRL 2104 Altri materiali di consumo
1052| 07/08/2023 1.755,93| DORINI ADRIANO 4202 Locazioni
Acquisto di beni per il funzionamento di
1053| 07/08/2023 1,50 TELEPASS S.P.A. 2102

mezzi di di trasporto
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1054| 07/08/2023 310,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1054| 07/08/2023 620,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1054| 07/08/2023 310,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1055| 07/08/2023 310,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1056| 07/08/2023 5.685,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1057| 08/08/2023 122,00{TAZZI GRAZIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
1058| 08/08/2023 120,00{ IMPIANTI ELETTRICI DI MORI LUCA & C SAS 4101 Rimborso diritto annuale
1059| 08/08/2023 32,00{GALIGANI PAOLA ANNA 4101 Rimborso diritto annuale
1060| 09/08/2023 279,60| CAMERA DI COMMERCIO DEL SUD EST SICILIA 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI ALTO . .
1061| 09/08/2023 53,00 4101 Rimborso diritto annuale
PIEMONTE
1062| 09/08/2023 24,00/ CAMERA DI COMMERCIO IAA DI BERGAMO 4101 Rimborso diritto annuale
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1063| 09/08/2023 60,66 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1063| 09/08/2023 303,34] WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1063| 09/08/2023 78,33 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
1064| 09/08/2023 24,00| TIPOGRAFIA FREDIANI SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1065| 09/08/2023 103,20 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Camera di Commercio Industria Artigianato e X .
1066| 09/08/2023 313,59 K . o 4101 Rimborso diritto annuale
Agricoltura di Cagliari-Oristano
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1067| 09/08/2023 310,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. 2125 ) .
riparazioni
1069| 09/08/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO IAA FERRARA RAVENNA  |4101 Rimborso diritto annuale
Acquisto di beni per il funzionamento di
1070| 10/08/2023 72,99 ITALIANA PETROLI SPA 2102 e
mezzi di di trasporto
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1071| 10/08/2023 509,99| ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125 ) .
riparazioni
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1072| 10/08/2023 3.831,80| BSD SRL 2113 .
vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1073| 10/08/2023 1.509,27| PFE SPA 2113 .
vigilanza
1074| 10/08/2023 7.300,00|MARABOTTI RICCARDO 5103 Impianti e macchinari
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1075| 10/08/2023 706,66| SICON S.R.L. 2125 ) .
riparazioni
Cancelleria e materiale informatico e
1076| 10/08/2023 188,00 TIPOGRAFIA TIRRENIA SAS DI PELLEGRINI FIORENZA 2101 tecnico
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1077| 10/08/2023 1.796,33| WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1078| 11/08/2023 500,00 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1079| 11/08/2023 3.482,52 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1079| 11/08/2023 361,39 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1079| 11/08/2023 3.182,00 2123

DI COMMERCIO ITALIANE

software
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INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1079| 11/08/2023 166,66 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1079| 11/08/2023 10,00 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1079| 11/08/2023 8,33 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE Assistenza informatica e manutenzione
1079| 11/08/2023 1.059,15 2123
DI COMMERCIO ITALIANE software
INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE R . L o
1080| 11/08/2023 8.000,00 5199 Altre immobilizzazioni immateriali
DI COMMERCIO ITALIANE
1081| 11/08/2023 887,45| AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al
1081| 11/08/2023 82,73] AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
personale
1081| 11/08/2023 67,39] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1081| 11/08/2023 40,73 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1081| 11/08/2023 72.000,40| AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al
1081| 11/08/2023 22.666,75| AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
personale
1081| 11/08/2023 1.448,06| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1081| 11/08/2023 25.401,15| AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
1081| 11/08/2023 2.280,49| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1081| 11/08/2023 38.195,90| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1082| 11/08/2023 2.113,38| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
1082| 11/08/2023 13.518,04| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
Ritenute erariali su indennita a organi
1083| 11/08/2023 4.423,10] AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
Ritenute erariali su indennita a organi
1083| 11/08/2023 16,33| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
1083| 11/08/2023 106,25| AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
Ritenute erariali su indennita a organi
1083| 11/08/2023 1.992,92] AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
Ritenute erariali su indennita a organi
1083| 11/08/2023 264,50| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
1083| 11/08/2023 233,11| AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
Ritenute previdenziali ed assistenziali a
1083| 11/08/2023 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4512 . R . R
carico degli organi istituzionali
Contributi previdenziali e assistenziali su
1083| 11/08/2023 200,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4510 indennita a organi istituzionali e altri
compensi
1084| 11/08/2023 1.003,89| C.C.I.A.A. DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
1084| 11/08/2023 2,74] C.C.I.LA.A. DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
1084| 11/08/2023 24,00] C.C.I.A.A. DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
1085| 11/08/2023 48,001 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI CREMONA 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO IAA RIVIERE DI LIGURIA - X .
1086| 11/08/2023 51,00 4101 Rimborso diritto annuale
IMPERIA LA SPEZIA SAVONA -
1087| 17/08/2023 161,54|CARINO PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1087| 17/08/2023 4.038,46|CARINO PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1088| 21/08/2023 1.446,02| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1089| 21/08/2023 14,48| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1090| 21/08/2023 20,88 EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
1091| 21/08/2023 56,11| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi
1091| 21/08/2023 2.342,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi
1092| 21/08/2023 2.342,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1093| 21/08/2023 55,00 VODAFONE ITALIA SPA 2115 .
trasmissione
1094| 21/08/2023 116,24| BSD SRL 7500 Altre operazioni finanziarie
1094| 21/08/2023 -116,24| BSD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1094| 21/08/2023 67,24 BSD SRL 2113 .
vigilanza
1094| 21/08/2023 461,13| BSD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1095| 21/08/2023 342,00] AZIENDA AMBIENTALE DI PUBBLICO SERVIZIO SPA  |2298 Altre spese per acquisto di servizi
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1096| 21/08/2023 3.302,52| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Trattamento di missione e rimborsi spese
1097| 22/08/2023 318,74| PERSONALE DIPENDENTE 1501 viaggi
Competenze fisse e accessorie a favore del
1097| 22/08/2023 139.605,43| PERSONALE DIPENDENTE 1101
personale
Competenze fisse e accessorie a favore del
1098| 22/08/2023 2.665,98| PERSONALE DIPENDENTE 1101
personale
TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE Utenze e canoni per telefonia e reti di
1099| 22/08/2023 183,93 2115 .
00488410010 trasmissione
TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE .
1099| 22/08/2023 69,00 4201 Noleggi
00488410010
TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE .
1100| 22/08/2023 5,60 4201 Noleggi
00488410010
TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE Utenze e canoni per telefonia e reti di
1100| 22/08/2023 202,33 2115 .
00488410010 trasmissione
Trattamento di missione e rimborsi spese
1101| 22/08/2023 3,28| NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
1101| 22/08/2023 30,60 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
1102| 22/08/2023 259,00 COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1103| 22/08/2023 177,00| ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1104| 22/08/2023 195,00 PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1105| 22/08/2023 272,25 COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1106| 22/08/2023 227,95| FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1107| 23/08/2023 100,00{CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1108| 23/08/2023 172,96| CGIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1109| 23/08/2023 53,48| CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1110| 23/08/2023 82,17| CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
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1111| 23/08/2023 49,88| UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1112| 23/08/2023 40,11| UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1113| 23/08/2023 2,05| PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1114| 24/08/2023 1.097,33| PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO R . .
1115| 24/08/2023 573,21 PRESTITI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
Trattamento di missione e rimborsi spese
1116| 28/08/2023 3,28 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
1116| 28/08/2023 40,50 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Cancelleria e materiale informatico e
1117| 28/08/2023 26,60 CARTOTECNICA SRL 2101 ]
tecnico
Cancelleria e materiale informatico e
1118| 28/08/2023 1.624,00] UNIONCAMERE ROMA 2101 tecnico
1119| 28/08/2023 3.661,80|CHIELLINI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1119| 28/08/2023 146,47|CHIELLINI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1120| 28/08/2023 181.643,16| AGENZIA DELLE ENTRATE 3101 Contributi e trasferimenti correnti a Stato
Trattamento di missione e rimborsi spese
1121| 28/08/2023 47,10 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
1121| 28/08/2023 3,28 NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501 viaggi
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1122| 28/08/2023 3.300,00| IC OUTSOURCING SCRL 3203 .
imprese
1123| 28/08/2023 1.000,00] AYNO VIDEOCONFERENZE SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
Acquisto di beni per il funzionamento di
1124| 28/08/2023 14,27| TELEPASS S.P.A. 2102 .
mezzi di di trasporto
1125| 28/08/2023 975,00 COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni per il funzionamento di
1126| 28/08/2023 1,50| TELEPASS S.P.A. 2102 .
mezzi di di trasporto
Indennita e rimborso spese per il
1127| 28/08/2023 90.277,14] PERSONALE DIPENDENTE 4504 X
Presidente
1128| 29/08/2023 7.178,81| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1128| 29/08/2023 287,15| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1129| 29/08/2023 25,00|DI MAIO CHIARA 4102 Restituzione diritti di segreteria
NGF S.N.C. DI TAWONGSA MISS SULADDA E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1130| 30/08/2023 3.000,00 3203 .
FEDERIGI GIADA imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1131| 30/08/2023 2.478,92| YANKEES S.N.C. DI COLOMBO A. & C. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1132| 30/08/2023 3.000,00| IL GUSTO GIUSTO DI CIARLA RICCARDO 3203 imprese
RISTORANTE CALIDARIO -SOCIETA'A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1133| 30/08/2023 3.000,00 , 3203 .
RESPONSABILITA' LIMITATA imprese
SOTTOBOSCO DI CECCHETTI S. & F.LLI SIMONETTI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1134| 30/08/2023 730,00 3203 .
SNC imprese
OTTICA BEL-VEDERE DI MARTELLOTTI F. & Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1135| 30/08/2023 625,00 , 3203 .
BERNARDONI C. - SOCIETA' INNOME COLLETTIVO imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1136| 30/08/2023 5.000,00] CENTRO DENTISTICO CHISCI SRL 3203

imprese
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Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1137| 30/08/2023 5.000,00| VIERUCCI FRANCESCA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1138| 30/08/2023 3.150,00| FABBRI FLAVIO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1139| 30/08/2023 3.185,00| LU.MAR. IMPIANTI S.R.L. 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1140| 30/08/2023 2.071,94| RENIERI GIANLUCA 3203 .
imprese
SOCIETA' AGRICOLA FONTE DI FOIANO DI F.LLI DI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1141| 30/08/2023 2.547,97 3203 .
GAETANO S.S. imprese
SOCIETA' AGRICOLA PIETRATONDA - SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1142| 30/08/2023 4.000,00 , 3203 .
RESPONSABILITA' LIMITATA imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1143| 30/08/2023 2.950,00| FERRI PIERLUIGI 3203 .
imprese
COOPERATIVA AGRICOLA E LAVORO FILIPPO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1144| 30/08/2023 4.000,00 , 3203 .
MAZZOLAI SOCIETA AGRICOLA COOPER imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1145| 30/08/2023 1.050,00] CASSAI LUCIANA 3203 .
imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1146| 30/08/2023 4.000,00| SOCIETA' AGRICOLA LA CAPITANAS.R.L. 3203 imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1147| 30/08/2023 2.427,85| ILSALOTTO SRL - SOCIETA"' AGRICOLA 3203 imprese
SOCIETA' AGRICOLA PODERE IL SORBO SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1148| 30/08/2023 4.000,00 3203 .
SEMPLICE imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1149| 30/08/2023 4.000,00] FANIJONNY ALIAS POGGIO DELL'AIONE 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1150| 30/08/2023 2.394,00] CALAMASSI LUCA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1151| 30/08/2023 2.756,61| DOMENICHINI STEFANO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1152| 31/08/2023 5.273,58| MARTINELLO EVA 3203 .
imprese
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL . e
1153| 31/08/2023 87,19 7500 Altre operazioni finanziarie
TIRRENO
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL L
1153| 31/08/2023 87,19 4202 Locazioni
TIRRENO
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1154| 31/08/2023 2.246,40| F.J. TYTHERLEIGH ITALIA SPA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1155| 31/08/2023 1.850,64| AZIENDA AGRICOLA PUROVINO DI VALENTINA LIVIO |3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1156| 31/08/2023 2.000,00| AZIENDA AGRICOLA | LUOGHI DI GRANATA STEFANO|3203 imprese
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA CAMPO AL SIGNORE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1157| 31/08/2023 2.000,00 3203 .
S.R.L. imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1158| 31/08/2023 1.728,76] LORENZONI LEOPOLDO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1159| 31/08/2023 2.500,00| PASSIONE TOSCANA INTERNATIONAL S.R.L. 3203 imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1160| 31/08/2023 2.500,00f ACQUA DELL'ELBA S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1161| 31/08/2023 2.500,00| ALBERGHIERA L'ISOLA S.R.L. 3203 imprese
LA CIANELLA DI MAZZOLENI BRUNO G. E C. SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1162| 31/08/2023 1.591,47 , 3203 .
SEMPLICE SOCIETA'AGRICOLA imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1163| 31/08/2023 1.960,00] HOTEL MARINETTA S.R.L. 3203 .
imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1164| 31/08/2023 2.000,00| LE PIANORE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA" AGRICOLA|3203

imprese
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KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIAS.P.A. R
1165| 01/09/2023 172,88 4201 Noleggi
01788080156
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIAS.P.A. R
1166| 01/09/2023 146,69 4201 Noleggi
01788080156
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIAS.P.A. R
1167| 01/09/2023 86,44 4201 Noleggi
01788080156
1168| 01/09/2023 135,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
Assistenza informatica e manutenzione
1169| 01/09/2023 281,97| POINT PC SNC 2123
software
1170| 01/09/2023 1.568,94| POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
1171| 01/09/2023 180,40| POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
1172| 01/09/2023 244,60 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
1173| 01/09/2023 1.500,00| UST Cisl GROSSETO 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
1174| 04/09/2023 130,00| ANSA DI ANGELI EMIDIO &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1175| 04/09/2023 440,00] CLEAN ACCENT SRL 2104 Altri materiali di consumo
1176| 04/09/2023 1.050,00) UNIONCAMERE ROMA 2104 Altri materiali di consumo
Studi, consulenze, indagini e ricerche di
1177| 04/09/2023 1.153,85|COLUCCI GIOVANNI 2110
mercato
Studi, consulenze, indagini e ricerche di
1177| 04/09/2023 46,15|COLUCCI GIOVANNI 2110
mercato
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1178| 04/09/2023 658,00] SOCIETA' AGRICOLA | PROFUMI DELL'ORTO S.S. 3203 imprese
1179| 05/09/2023 280,20 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale
1179| 05/09/2023 0,42 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale
1179| 05/09/2023 5,18 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale
1179| 05/09/2023 106,00 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale
1180| 05/09/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LECCE 4101 Rimborso diritto annuale
1181| 05/09/2023 32,00 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST 4101 Rimborso diritto annuale
1181| 05/09/2023 35,18 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST 4101 Rimborso diritto annuale
Ritenute previdenziali e assistenziali al
1182| 06/09/2023 198,911 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201
personale
1182| 06/09/2023 100,62 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
1182| 06/09/2023 28,141 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
1182| 06/09/2023 70,15] FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
1183| 06/09/2023 5,88] COMUNE DI GROSSETO - UFFICIO TRIBUTI 2121 Spese postali e di recapito
1183| 06/09/2023 11,76] COMUNE DI GROSSETO - UFFICIO TRIBUTI 2121 Spese postali e di recapito
1184| 06/09/2023 16,76] COMUNE DI ROMA 2121 Spese postali e di recapito
1185| 06/09/2023 5,88] COMUNE DI GAVORRANO 00100750538 2121 Spese postali e di recapito
1186| 06/09/2023 24,86] COMUNE DI ROCCASTRADA 2121 Spese postali e di recapito
1187| 06/09/2023 16,21 COMUNE DI MONTE ARGENTARIO 2121 Spese postali e di recapito
1188| 06/09/2023 9,08| AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie
Ritenute erariali su indennita a organi
1188| 06/09/2023 168,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
Contributi previdenziali e assistenziali su
1188| 06/09/2023 336,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4510 indennita a organi istituzionali e altri
compensi
1189| 06/09/2023 11,76] COMUNE DI SUVERETO 2121 Spese postali e di recapito
1190| 08/09/2023 584,42 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale
1190| 08/09/2023 9,56 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale
1190| 08/09/2023 1,05 CAMERA DI COMMERCIO IAA DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale




C.C.I.LA.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

DATI SUI PAGAMENTI - [Il TRIMESTRE 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Data .. . . .
N. Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
Mandato
1191| 11/09/2023 557,15| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1191| 11/09/2023 67,39] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1191| 11/09/2023 38.349,69| AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al
1191| 11/09/2023 8.088,16| AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
personale
1191| 11/09/2023 1.158,76] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1191| 11/09/2023 13.427,90] AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
1191| 11/09/2023 3.359,96/ AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1191| 11/09/2023 4.090,94| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1191| 11/09/2023 887,21| AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al
1191| 11/09/2023 82,701 AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
personale
1191| 11/09/2023 40,73 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1192| 11/09/2023 357,57| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
Ritenute erariali su indennita a organi
1192| 11/09/2023 35.542,69| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
Ritenute erariali su indennita a organi
1192| 11/09/2023 2.096,85| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 . R R .
istituzionali e altri compensi
1192| 11/09/2023 11.730,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
1192| 11/09/2023 22.054,98| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
Contributi previdenziali e assistenziali su
1192| 11/09/2023 22.080,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4510 indennita a organi istituzionali e altri
compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a
1192| 11/09/2023 11.040,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4512 . R . R
carico degli organi istituzionali
1192| 11/09/2023 782,62 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
1192| 11/09/2023 1.236,99] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
Ritenute erariali su indennita a organi
1192| 11/09/2023 3.362,56| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 o R R .
istituzionali e altri compensi
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1193| 11/09/2023 3.831,80| BSD SRL 2113 .
vigilanza
1194| 11/09/2023 135,50 GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1195| 11/09/2023 25,00|BUSATO FRANCESCO 4102 Restituzione diritti di segreteria
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1196| 12/09/2023 2.100,00f BAGNI MARIO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1197| 12/09/2023 4.000,00 MADRECHIESA FARM DI ADDIS DIEGO 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1198| 12/09/2023 1.578,86] GALLONI SANDRO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1199| 12/09/2023 3.990,00| AZ. AGR. LE MACCHIE ALTE DI DETTI GIOVANNI 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1200| 12/09/2023 1.330,00] GIROTTO BERNARDO 3203 imprese
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Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1201| 12/09/2023 2.450,00] PODERE LENTISCO DI ROSSI LAURA 3203 imprese
ORIZZONTI DELLA MAREMMA SOCIETA' SEMPLICE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1202| 12/09/2023 4.000,00 3203 .
AGRICOLA imprese
1203| 12/09/2023 63.438,26] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1204| 12/09/2023 1.155,001 BORRACELLI ANTONELLO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1205| 12/09/2023 4.000,00| POLI RENZO 3203 .
imprese
1206| 13/09/2023 402,61| CAMERA DI COMMERCIO DI FROSINONE E LATINA |4101 Rimborso diritto annuale
1207| 13/09/2023 37,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale
1208| 13/09/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST 4101 Rimborso diritto annuale
1208| 13/09/2023 11,25 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST 4101 Rimborso diritto annuale
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1209| 13/09/2023 78,331 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1209| 13/09/2023 60,66/ WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1209| 13/09/2023 303,34 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
1210| 13/09/2023 44,00 VANGI MARCO & C SNC 01427260490 7500 Altre operazioni finanziarie
1211| 13/09/2023 26,40 VANGI MARCO & C SNC 01427260490 7500 Altre operazioni finanziarie
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1212| 13/09/2023 1.728,601 WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 vigilanza
Acquisto di beni per il funzionamento di
1213| 13/09/2023 77,56] ITALIANA PETROLI SPA 2102 o
mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
1213| 13/09/2023 55,61 ITALIANA PETROLI SPA 2102 o
mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
1213| 13/09/2023 54,30 ITALIANA PETROLI SPA 2102 o
mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
1213| 13/09/2023 26,75| ITALIANA PETROLI SPA 2102 o
mezzi di di trasporto
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1214| 13/09/2023 300,00 RANGERS SRL 2113 .
vigilanza
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
1215| 13/09/2023 1.509,27| PFE SPA 2113 .
vigilanza
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1216| 13/09/2023 9,64] ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116 e gas
1217| 13/09/2023 42,00] CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1218| 13/09/2023 29,091 ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116 e gas
1219| 13/09/2023 173,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELL'EMILIA 4101 Rimborso diritto annuale
1220| 13/09/2023 120,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELL'EMILIA 4101 Rimborso diritto annuale
1221| 13/09/2023 53,00] C.C.I.LA.A. DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1222| 14/09/2023 3.000,00| PERNICI RAFFAELLO 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1223| 14/09/2023 3.000,00| ALISEO ITALIAS.A.S. DI NICOLA SENAE C. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1224| 14/09/2023 2.214,81| B.E.G.SAS DI LOTTI BENEDETTA & C. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1225| 14/09/2023 3.000,00] GESMAG SRL 3203

imprese




C.C.I.LA.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

DATI SUI PAGAMENTI - [Il TRIMESTRE 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Data
N. Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
Mandato
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1226| 14/09/2023 3.000,00| VIAROMA 27 SRL 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1227| 14/09/2023 3.000,00| PASTICCERIA PEGGI DI PEGGI STEFANO 3203 imprese
RISTORANTE PIZZERIA IL MOLO DI DEL CORONA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1228| 14/09/2023 3.000,00 3203 .
SARAH imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1229| 14/09/2023 2.750,00|] CALZATURE TINTI DI SFORZI MARIA ROSA 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1230| 14/09/2023 970,00] BACCO BAR DI CESARANO ANGELA 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1231| 14/09/2023 1.200,00] CENTRO SPESA DI KESER STEFANI 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1232| 14/09/2023 2.000,00| VIERUCCI FRANCESCA 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1233| 18/09/2023 1.850,00| AEFFE COSTRUZIONI SNC DI FALZO MARCO & C. 3203 imprese
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1234| 18/09/2023 748,50 TRASIMENO SISTEMI ANTINCENDIO S.R.L. 2125 . L.
riparazioni
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1235| 18/09/2023 86,16] FASTWEB SPA 2115 .
trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1235| 18/09/2023 86,17] FASTWEB SPA 2115 .
trasmissione
1236| 18/09/2023 138,46|BOTTI LUCILLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1236| 18/09/2023 3.461,43|BOTTI LUCILLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1237| 18/09/2023 1.528,33] STUDIO SAPIA PRATESI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1237| 18/09/2023 61,13] STUDIO SAPIA PRATESI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1238| 18/09/2023 1.094,00] GLOBAL LOGOS SAS DI CRUCITTI D. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1239| 19/09/2023 999,20| POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
1240| 19/09/2023 360,80f POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
1241| 20/09/2023 70,001 PALMIERI IMMOBILIARE SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1242| 20/09/2023 5.000,00| LINKJUICE S.R.L. 3203 .
imprese
, , Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1243| 20/09/2023 4.035,50] MAZZUOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA [3203 imprese
, Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1244| 20/09/2023 2.679,63| LE ORME SOCIETA' COOPERATIVA 3203 imprese
LA PULLEDRAIA DEL PODERE MONTEGRAPPA DI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1245| 20/09/2023 5.000,00 3203 .
TURCO BRUNO imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1246| 20/09/2023 5.000,00f ETRUSCA PROFILATIS.R.L. 3203 imprese
"ALBERGO PARRINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1247| 20/09/2023 843,75 B 3203 .
LIMITATA imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1248| 20/09/2023 1.425,001 COOPERATIVA SOCIALE CESDI ONLUS 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1249| 20/09/2023 943,75] CONSORZIO BIBBONA MARE 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1250| 20/09/2023 2.499,70| FAMILYGROUP S.A.S. DI BOMBA ARMANDO & C. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1251| 20/09/2023 2.500,00f MADE IN ITALY TOUR OPERATOR S.R.L. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1252| 20/09/2023 2.500,00] TUSCANY TASTE TOUR DI MAURIZIO MANCINI 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1253| 20/09/2023 2.000,00| PES ENGINEERING S.R.L. 3203 .
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1254| 20/09/2023 1.689,44| PELLICCERIE NELLO SANTI S.R.L. 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1255| 20/09/2023 1.094,10| CRF COSTRUZIONI SRL 3203

imprese
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Competenze fisse e accessorie a favore del
1256| 20/09/2023 115.205,90] PERSONALE DIPENDENTE 1101
personale
Trattamento di missione e rimborsi spese
1256| 20/09/2023 169,16/ PERSONALE DIPENDENTE 1501 viaggi
Trattamento di missione e rimborsi spese
1257| 21/09/2023 13,90| PERSONALE DIPENDENTE 1501 viaggi
Competenze fisse e accessorie a favore del
1257| 21/09/2023 2.658,29| PERSONALE DIPENDENTE 1101
personale
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1258| 21/09/2023 5.929,03| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1259| 21/09/2023 5.215,00|FIORE MARIO 2125 . L
riparazioni
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1260| 21/09/2023 433,58] ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116 e gas
1261| 21/09/2023 244,00|SGHERRI STEFANO 5102 Fabbricati
1261| 21/09/2023 6.100,00|SGHERRI STEFANO 5102 Fabbricati
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1262| 21/09/2023 20,36| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1263| 21/09/2023 1.146,12| EDISON ENERGIA SPA 2116 e gas
1264| 21/09/2023 259,00 COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1265| 21/09/2023 177,00| ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1266| 21/09/2023 195,00 PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1267| 21/09/2023 272,25 COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1268| 21/09/2023 53,21|FAGGIONI FEDERICO 4101 Rimborso diritto annuale
1269| 21/09/2023 100,00{CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1270| 21/09/2023 172,96| CGIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1271| 21/09/2023 53,48| CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1272| 21/09/2023 82,17| CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1273| 21/09/2023 49,88| UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1274| 21/09/2023 40,11| UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1275| 21/09/2023 227,95| FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi